
ZARZĄDZENIE  Nr  3098/2018 

PREZYDENTA  MIASTA  RADOMIA 

z dnia  8 czerwca 2018 r. 
 
w sprawie zmiany Zarządzeń Prezydenta Miasta Radomia Nr Nr 443/2006, 3224/2010, 
3656/2013, 3875/2013, 4548/2013, 4645/2014, 5048/2014, 180/2015, 249/2015, 
360/2015, 486/2015, 630/2015, 1256/2016 w sprawie przeznaczenia do wniesienia do 
RTBS „Administrator” Spółka z o.o. wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci lokali 
mieszkalnych.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2018 r.  poz. 994) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. W załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 443/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 27 
września 2006 r. skreśla się wyrazy  „ Filtrowa 15    42”, 
2. W Załączniku Nr 1 do  Zarządzenia  Nr  3224/2010  Prezydenta Miasta Radomia z dnia 5 
lutego 2010 r. skreśla się wyrazy „Sowińskiego 3    23”, 
3. W załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 3656/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 10 
kwietnia 2013 r. skreśla się wyrazy „Chrobrego 17C   63” oraz „Kelles Krauza 10    14”, 
4. W załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 3875/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12 
czerwca 2013 r. skreśla się wyrazy „Pawia 5    19” oraz „Mireckiego 12    6A”, 
5. W załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 4548/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 10 
grudnia 2013 r. skreśla się wyrazy „Kusocińskiego 21    6”, 
6. W załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 4645/2014 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 14 
stycznia 2014 r. skreśla się wyrazy „Plac Jagielloński 1    7/8” oraz „Pawia 5    91”, 
7. W załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 5048/2014 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 5 
czerwca 2014 r. skreśla się  wyrazy „Pawia 6    61” oraz „Planowa 17    40”, 
8. W załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 180/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 10 
lutego 2015 r. skreśla się  wyrazy „Chrobrego 11    45” oraz „Sowińskiego 7   34”, 
9. W załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 249/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 5 marca 
2015 r. skreśla się wyrazy „Sobieskiego 14    46”, 
10. W załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 360/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 13 
kwietnia 2015 r.- skreśla się  wyrazy „Pawia 6    17”, „Kusocińskiego 10    25”, „Rodziny 
Winczewskich 10    21” oraz „Staroopatowska 12/16    54”, 
11. W załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 486/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 2 
czerwca 2015 r. skreśla się wyrazy „Planowa 15    15”, „1905 Roku 52    39” oraz 
„25 Czerwca 72    11”, 
12. W załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 630/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 
lipca 2015 r. skreśla się wyrazy „Planowa 15    7”, 
13. W załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 1256/2016 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 7 
kwietnia 2016 r. skreśla się wyrazy „Domagalskiego 9A    10”. 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Lokalowej. 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

               (-) Konrad Frysztak 

                    Zastępca Prezydenta Miasta 


